
(一社）秋田県バスケットボール協会

２０２５年 4月吉日
日本公認審判員 各位

（一社）秋田県バスケットボール協会
会 長 千 田 裕 之（公印省略）
（一社）秋田県バスケットボール協会

審判委員長 田 村 高 光（公印省略）

２０２５年度 鹿角地区審判会議の開催について（通知）

平素、当協会の事業につきまして、ご協力とご理解を賜わり心から感謝申し上げます。
さて、２０２５年度ルール改正に伴い競技規則の正しい周知と円滑な競技運営を図るた

めに審判会議を開催いたします。昨年度と同様全県では行わず、各所属地区において開催
することとなりました。
なお、Ｂ級・Ｃ級・Ｄ級審判員の方は更新講習会について説明もありますので、ご参加

くださるようお願い申しあげます。
出欠については 4/18(金)までに担当へご連絡ください。

記
１ 期 日 ２０２５年４月２6日(土)
２ 会 場 鹿角トレーニングセンター アルパス ミーティングルーム

〒018-5201 秋田県鹿角市花輪字百合沢 81-1
３ 日 程

内 容

午前の部 受付 9：45～10：00 会議 10：00～11：30
午後の部 受付 13：00～13：15 会議 13：15～14：45
ルール変更点、更新講習会受講説明等

４ 参加料 2,000 円
５ その他 筆記用具

会議資料(県協会ホームページにてダウンロード/４月上旬公開予定)を印
刷またはタブレット等に保存しご持参ください。

注１．同日程にて鹿角地区春季大会が開催されます。
担当する試合と重なる場合は割当を優先し、可能な日程での受講をお願いします。

注２．その他問合せは、地区審判長までお願いします。
担 当
鹿角バスケットボール協会
鹿角地区審判長 柳館 健智
TEL：080-1047-3888
Mail：coolty3022xxx@gmail.com


